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Mistrzostwa Polski w wieloboju sprinterskim

Klasyfikacja wieloboju

Mezczyzni

‘ Miei.H Num ‘ ‘ Nazwisko i imig

“Klub

H 500 m H 1000 m H

500 m H 1000 m H tacznie H Strata ‘

1 29 USTYNOWICZ Maciej
2 42 BIEGA Maciej
3 26 GWADERA Daniel
4 27 NOGAL Artur
5 17 CIESLAK Roland
6 22 KASPRZYK Mateusz
7 47 STASIOWSKI Mateusz
8 35 KUSTRA Robert
9 5 BUDZ Tomasz
10 54 DAWIDOWSKI Szymon
11 23 WOJCIK Patryk
12 6 DRUSZKIEWICZ Sebastian
13 9 NOSAL Dariusz
14 8 LENART Szymon
15 18 ROSIAK Tomasz
16 39 ZALACZKOWSKI Daniel
17 19  WARYCH Mateusz
18 20 BARAN Wojciech
19 31 SZYMANSKI Jan
20 43 CHABKO Mateusz
21 21 GORSKItukasz
22 7 KASPRZYK Marcin
23 46 PANDYRA Tomasz
24 14 PIETRUCZUK Marcin
25 25 CHOJNACKI Bartosz
26 45 CHYC Damian
27 57 SITEK Mateusz
28 10 GUTT-MOSTOWY Andrzej
29 56 KOZARSKI Mateusz
30 37 SARNA Szymon
31 53 CIECIERSKI Cezary
32 36 RAKSYK Krzysztof
33 1 SZOSTEK Marcin
34 11 FABJANSKI Mateusz
35 28 PUSZKARSKI Piotr
36 32 BLUJPiotr

34 JANAS Mateusz
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RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
SKL Gérnik Sanok (SMS)(PDK)
RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

MKS CUPRUM Lubin (SMS)(DOL)
SNPTT Zakopane (SMS)(MLP)
SKt Gérnik Sanok(PDK)

AZS Zakopane(MLP)

WTL STEGNY Warszawa(MAZ)
MKS CUPRUM Lubin (SMS)(DOL)
AZS Zakopane(MLP)

AZS Zakopane(MLP)

AZS Zakopane(MLP)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

SKt. GORNIK Sanok(PDK)

KS PILICA Tomaszéw(LDZ)

MKS CUPRUM Lubin (SMS)(DOL)
RKS MARYMONT Warszawa

SKL Gérnik Sanok (SMS)(PDK)
MKS CUPRUM Lubin (SMS)(DOL)
AZS Zakopane(MLP)

SNPTT Zakopane (SMS)(MLP)

KS ORZEL Elblag (SMS)()

RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
SNPTT Zakopane (SMS)(MLP)
WTL STEGNY Warszawa(MAZ)
AZS Zakopane (SMS)(MLP)

WTL STEGNY Warszawa(MAZ)
SKt. GORNIK Sanok(PDK)

WTL STEGNY Warszawa(MAZ)
SKL Gérnik Sanok(PDK)

ArtPrint Olsztyn(WMZ)

Btyskawica Domaniewice

RKS MARYMONT Warszawa(MAZ)
SKt Gérnik Sanok(PDK)

SKL Gomik Sanok(PDK)

39.19(8) 1:15.07(1)
38.10(1) 1:16.98(2)
38.56(2) 1:17.43(6)
38.73(4) 1:18.39(8)
39.34(10)  1:17.15(4)
39.50(12) 1:18.52(10)
38.70(3) 1:19.40(12)
40.17(17)  1:17.38(5)
39.00(6) 1:19.28(11)
30.36(11) 1:19.92(14)
40.24(18)  1:18.42(9)
40.50(19) 1:18.23(7)
39.75(13) 1:21.05(21)
40.71(22) 1:20.40(17)
39.76(14) 1:21.63(22)
39.14(7) 1:20.66(19)
40.76(24) 1:19.43(13)
40.56(20) 1:20.11(15)
39.79(15) 1:20.45(18)
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40.93(26) 1:20.19(16
40.62(21) 1:21.03(20
40.11(16) 1:22.12(23
40.75(23) 1:22.67(24
40.88(25) 1:24.25(25
41.36(28) 1:24.43(26
41.07(27) 1:24.82(27
41.76(30) 1:25.08(29
4150(29) 1:25.43(31
42.65(33) 1:24.92(28
42.47(31) 1:26.11(32
43.21(35) 1:28.11(33
43.65(36) 1:29.22(34
42.98(34) 1:29.61(36
44.20(37) 1:29.33(35
38.76(5) 1:17.07(3
39.26(9) 3:39.61(37
42.58(32) 1:25.15(30
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37.12(1)  1:15.85(1) 151.770
38.53(3) 1:17.33(6) 153.785
3841(2) 1:16.68(2) 154.025
38.81(6) 1:17.13(4) 155.300
39.41(11)  1:17.24(5) 155.945
39.15(9) 1:17.37(7) 156.595
38.66(4) 1:20.03(10) 157.075
39.98(15)  1:17.01(3) 157.345
38.76(5) 1:20.72(13) 157.760
39.14(8) 1:21.20(17) 159.060
40.09(18)  1:19.39(9) 159.235
40.03(16) 1:20.70(12) 159.995
1:21.77(20
1:20.22(11
1:22.45(22
1:24.63(26
40.49(20) 1:21.52(19
40.72(22) 1:21.13(16
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41.37(30) 1:21.04(15
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2.255
3.530
4.175
4.825
5.305
o1578)
5.990
7.290
7.465
8.225
8.570
9.340
9.590
9.835
9.955
10.130
10.135
10.415
11.170
11.570
12.065
14.880
14.935
15.405
15.680
16.060
17.715
20.060
23.535
24.030
24.615
25.695
44.490
76.100
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39.18(10
40.09(17
39.56(12
39.82(13

160.340
161.110
161.360
161.605
161.725
161.900
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162.185
162.940
163.340
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40.74(24) 1:20.84(14)
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1:22.38(21) 163.835
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41.14(29
40.21(19
40.56(21
40.73(23
41.12(28
40.75(25
40.91(26
40.95(27
41.78(31
43.89(36
43.66(34
43.76(35
42.88(32
44.44(37

38.88(7
39.87(14
43.48(33

1:21.33(18
1:23.92(23

1:24.02(24) 166.705
1:25.89(31
1:24.48(25
1:25.33(29
1:25.19(28
1:24.83(27
1:28.76(34
1:27.56(32
1:31.44(35
1:28.32(33) 177.465
2:40.17(36) 196.260

1:17.88(8) 227.870

DNS

167.175
167.450
167.830
169.485
171.830
175.305
175.800

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

1:25.83(30) 166.650
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Sedzia Gtowny Zawodéw: Andrzej Ogdrek (Tomaszéw Maz.)
Kierownik Biura Zawodéw: Bozena Rzgsa (Sanok)

DNS-nie wystartowat, DNF-nie ukoriczyt, DQ-dyskwalifikacja, SB- rekord sezonu

SANOK 2008

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel-Sport Stupsk, tel. 0602 314171 www.domtel.pl

08-01-06 13:29:19
DomTel-Sport
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